ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к контракту купли - продажи товара № 58 от «08» июля 2021 г.

01 ноября 2021 г. г. Тирасполь

ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое “Продавец”, в лице директора
Гарбар Р.Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бендерское
троллейбусное управление», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора
Георгиева В.С., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение №2 к контракту купри-продажи товара № 58 от «08»
июля 2021 г. (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 1.2. Раздела 1 «Предмет контракта» настоящего контракта и
изложить его в следующей редакции:
«По настоящему контракту Продавец обязуется передать в собственность Покупателю
Товар: Бензин АИ-92 в количестве 2 550 литров по цене 18,20 (восемнадцать рублей 20 коп.)
руб. за 1 (один) литр, бензин АИ-95 в количестве 1 970 литров по цене 18,30 (восемнадцать
рублей 30 коп.) руб. за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 6 250 литров по цене
16,30 (шестнадцать рублей 30 коп.) руб. за 1 (один) литр, а Покупатель обязуется принять
Товар и оплатить его в порядке и сроки, предусмотренные Контрактом.»
2. Внести изменения в п. 2.1. Раздела 2 «сумма контракта и порядок расчетов» настоящего

-ч контракта и изложить его в следующей редакции:
«3.2. Общая сумма договора составляет 177 515 (сто семьдесят семь тысяч пятьсот
пятнадцать) руб. ПМР.».
3. Спецификация (Приложение № 3 к контракту купли-продажи товара № 58 от «08» июля
2021 г.) является неотъемлемой частью контракта купли - продажи товара № 58 от «08»
июля 2021г.
4.. Спецификацию (Приложение №2 к контракту купли-продажи товара № 58 от «08» июля
2021г.) считать утратившей силу.
5. По остальным условиям контракта, не оговорённым в Настоящем Соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до
31.12.2021 года.
7. Настоящее соглашение составлено на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА СТОРОН:
Поставщик: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»

3300, г.Тирасполь, ул. Одесская 66а

р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г.Тирасполь

КУБ 16, Корр. сч. 20210000087

ф/к 0200046082

МУП «Бендерское троллейбусное
управление»

3200, г. Бендеры, ул. Ермакова, 8

р/с 2211670000000001
в Бендерском филиале ОАО «Эксимбанк»

г. Бендеры

Приложение №3
к контракту купли-продажи товара № 58

от «08» июля 2021 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
к контракту купли-продажи товара № 58 от «08» июля 2021 г.

г. Тирасполь01 ноября 2021 г.

№ п/п Наименование
ГСМ

Количество
(литры)

Цена (рубли
ПМР)

Общая стоимость (рубли
ПМР)

1. Дт 1 750 13,80 24150
2. Дт 500 15,30 7 650
3. Дт 4 000 16,30 65 200
4. Аи-92 600 16,40 9 840
5. Аи-92 150 17,40 2 610
6. Аи-92 1 800 18,20 32 760

. 7. Аи-95 370 16,50 6 105
8. Аи-95 100 17,50 1 750
9. Аи-95 1 500 18,30 27 450

Итого 10 770 177 515
ГСМ, указанные в пунктах 1,2,4,5,7,8 настоящей спецификации, Покупателем выбраны.

Итого: 177 515 (сто семьдесят семь тысяч пятьсот пятнадцать) руб. ПМР.

Поставщик: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»

3300, г.Тирасполь, ул. Одесская 66а

МУП «Бендерское троллейбусное
управление»

3200, г. Бендеры, ул. Ермакова, 8

р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г.Тирасполь

КУБ 16, Корр. сч. 20210000087

ф/к 0200046082

р/с 2211670000000001
в Бендерском филиале ОАО «Эксимбанк»

г. Бендеры
КУБ 67, Корр. сч. 20210000088